
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ  

Р Е Ш Е Н И Е
04.03.2025 № 109

с. Озёрки

О передаче полномочий Администрации Озёрского сельсовета 
Тальменского района Алтайского края по осуществлению внутреннего 
муниципального финансового контроля Администрации Тальменского 

района Алтайского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и Уставом муниципального образования сельское поселение 
Озёрский сельсовет Тальменского района Алтайского края, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Передать на период с 01.04.2025 по 31.12.2025 Администрации
Тальменского района Алтайского края осуществление полномочий
Администрации Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края 
по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля.

2. Утвердить Соглашение о передаче полномочий Администрации 
Озёрского сельсовета Тальменского района Алтайского края по 
осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
Администрации Тальменского района Алтайского края (прилагается).

3. Администрации Озёрского сельсовета заключить Соглашение о 
передаче полномочий Администрации Озёрского сельсовета Тальменского 
района Алтайского края по осуществлению внутреннего муниципального 
финансового контроля Администрации Тальменского района Алтайского 
края.

4. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета            С.В. Кузякин


